

Origine  
**France**



**2 achetés**  
**5€44**  
les 2 unités  
Prix payé en caisse

**1€62**  
sur ma carte\*

**3€82**  
les 2 unités  
Avantage carte déduit



**SAUCISSON À L'AIL GOÛT FUMÉ NETTO**  
400 g - 2,72 € l'unité - 6,80 € le kg  
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en  
**France**

**2 achetés**  
**3€08**  
les 2 barquettes  
Prix payé en caisse

**0€90**  
sur ma carte\*

**2€18**  
les 2 barquettes  
Avantage carte déduit



**CORDON BLEU DE DINDE X2 NETTO**  
200 g - 1,54 € la barquette - 7,70 € le kg  
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g



**2€85**  
l'unité  
Prix payé en caisse

**0€95**  
sur ma carte\*

**1€90**  
l'unité  
Avantage carte déduit

**FRITES CLASSIQUES SURGELÉES NETTO**  
2,5 kg - 1,14 € le kg



**2 achetés**  
**3€54**  
les 2 sachets  
Prix payé en caisse

**0€90**  
sur ma carte\*

**2€64**  
les 2 sachets  
Avantage carte déduit

**NOIX DE CAJOU GRILLÉES SANS SEL AJOUTÉ NETTO**  
125 g - 1,77 € le sachet - 14,16 € le kg  
Par 2 : 2x125 g - soit 250 g  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**1€79**  
l'unité  
Prix payé en caisse

**0€50**  
sur ma carte\*

**1€29**  
l'unité  
Avantage carte déduit

**QUATRE-QUARTS NETTO**  
250 g - 7,16 € le kg



**3 achetés**  
**3€78**  
les 3 bouteilles  
Prix payé en caisse

**1€**  
sur ma carte\*

**2€78**  
les 3 bouteilles  
Avantage carte déduit

**LIMONADE SAVEUR CITRON ET CITRON VERT NETTO**  
2 l - 1,26 € la bouteille - 0,63 € le litre  
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l

**2€64**  
l'unité  
Prix payé en caisse

**0€70**  
sur ma carte\*

**1€94**  
l'unité  
Avantage carte déduit

**SIROP DE CASSIS NETTO**  
1 l - 2,64 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

Suggestions de présentation. \*Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" créditée sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site [www.netto.fr](http://www.netto.fr) ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr) et l'application Netto France.